CONJUGADO DE PROTEINA-
PEROXIDASE PARA WESTERN BLOTT, ANALISE: DETECCAO DE PADRAO DE PROTEINA
NAO CORADA, METODO: COLORIMETRICO, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO DE 125 A 300
MICROLITROS. Código do Item: 6810.381.0528 (ID - 172790) - Quantidade: 2 - Valor unitário: R$
904,94 (novecentos e quatro reais e noventa e quatro centavos) - Valor total: R$1.809,88 (um mil
oitocentos e nove reais e oitenta e oito centavos) .

ITEM 3 - LEITE EM PO DESNATADO,APLICACAO: ESPECIFICO PARA BLOQUEAR
MEMBRANAS APLICACAO DE WESTERN BLOTT, APRESENTACAO: PO, FORMA
FORNECIMENTO: FRASCO 300 G. Código do Item: 6820.113.0001 (ID - 172876) - Quantidade: 2 -
Valor unitário: R$349,38 (trezentos e quarenta e nove reais e trinta e oito centavos) - Valor total:
R$698,76 (seiscentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos).

ITEM 4 - SOLUCAO TAMPAO,APRESENTACAO: SOLUCAO SALINA TAMPONADA COM
TRIS(TBS) 10X CONCENTRADO, TIPO: TAMPAO TBS, APLICACAO: WESTERN BLOTT,
COMPOSICAO: 200MM DE TRIS 5M NACL PH7.4, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO DE 1
LITRO. Código do Item: 6810.122.0047 (ID - 172798) - Quantidade: 2 - Valor unitário: R$433,33

(quatrocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) - Valor total: R$866,66 (oitocentos e sessenta
e seis reais e sessenta e seis centavos).

ITEM 5 - - SOLUCAO TAMPAO,APRESENTACAO: CONCENTRACAO 10X, TIPO: SOLUCAO
DE TRIS COM GLICINA Ph 8,3, APLICACAO: WESTERN BLOTT, COMPOSICAO: 25MM TRIS
COM 192MM GLICINA, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO 1 LITRO. Código do Item:
6810.122.0046 (ID - 172791) - Quantidade: 3 - Valor unitário: R$604,94 (seiscentos e quatro reais e
noventa e quatro centavos) - Valor total: R$ 1.814,82 (um mil oitocentos e quatorze reais e oitenta e
dois centavos).

ITEM 6 - PRODUTO QUIMICO,DESCRICAO QUIMICA: SOLUCAO ACRILAMIDA-
BISCRIMALAMIDA, PUREZA: >99%, FORMULA MOLECULAR: N/A, ASPECTO: LIQUIDO
INCOLOR, APLICACAO: ELETROFORESE, CONCENTRACAO: 30%, GRANULOMETRIA: N/A,
FORMA FORNECIMENTO: EMBALAGEM 500ML. Código do Item: 6820.062.1282 (ID - 185549) -
Quantidade: 2 - Valor unitário: R$795,45 (setecentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco

centavos) - Valor total: R$1.590,90 (um mil quinhentos e noventa reais e noventa centavos).

ITEM 11 - PAPEL SEPARADOR FASE, FORMATO: PRE CORTADA/MEMBRANA PVDF,
DIAMETRO: 7 X 8,4 CM (DIMENSAO), COR: BRANCO, PORO: 0,2 µM, FORMA
FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 UNIDADES. Código do Item: 6640.013.0005 (ID - 185326)-
Quantidade:7 - Valor unitário:

[...]

N/A, CONCENTRACAO: 500 ul, APLICACAO: PARA ANALISE, PESO
MOLECULAR: MONITORIZACAO SEPARACAO ELETROFORETICA/DETECCAO DE MANCHA
FLUORESCENTE 15,20,37 ,50, 100, 150, e 250 kD - (ID: 105502) - Código do Item: 6810.016.0835 -
Quantidade: 3 - Valor unitário: R$968,18 (novecentos e sessenta e oito reais e dezoito centavos)  -

Valor total: R$2.904,54 (dois mil novecentos e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

VALOR TOTAL DA EMPRESA PENSABIO - R$35.676,92 (trinta e cinco mil seiscentos e setenta e seis
reais e noventa e dois centavos)

Razão Social: LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA, CNPJ: 51.462.471/0001-

52,  situada na Avenida Doutor Ulysses Guimaraes, Nº 3857, Vila Nogueira, Diadema - SP. CEP: 09990-
080. E-mail: luisa.paula@synth.com.br.